

STOWARZYSZENIE STOP 400KV DLA GMINY MAGNUSZEW e-mail: kawecka21@o2.pl

Ul. Saperów 24

mariuszwoch@interia.pl

26-910 Magnuszew

Magnuszew, dnia 07-03-2017

Prezes Zarządu

PSE S.A.

Pan Eryk Kłossowski

W związku z niezrozumiałą sytuacją, która rozpoczęła się w dniu 9 lutego 2017r. ,w którym to odbyło się pierwsze czytanie specustawy przesyłowej i zawarta w niej „Budowa linii NN Kozienice –Miłosna” prosimy o natychmiastową interwencję w sprawie.

Pojawienie się tematu w sejmie odbyło się bez żadnych rozmów, ani też konsultacji społecznych, o sprawie dowiadujemy się poprzez media - w najbliższym czasie w naszej najbliższej okolicy wyrosną ponad 60 metrowe słupy.

Pomimo wymuszonego spotkania z przedstawicielami PSE S.A dnia 17 lutego, żadnych informacji nie otrzymaliśmy, nie wiemy w dalszym ciągu jakie są plany przebiegu linii. Z późniejszej korespondencji listownej i mailowej również nic nie wynika.

Szanowny Panie Prezesie - zapewnienia o gotowości i deklaracje spotkań to za mało, żeby rozwiązać tę patową sytuację, w jakiej się znaleźliśmy .

Sprzeczne komunikaty płynące od PSE S.A. i PSE Inwestycje S.A powodują jeszcze większy niepokój społeczny, a w rezultacie PROTESTY mieszkańców.

Oczekujemy od Zarządu PSE S.A. podjęcia natychmiastowych działań i rozmów z mieszkańcami, nie za pośrednictwem mediów , zapraszamy do rozmów przy stole gdzie najczęściej uzyskuje się kompromis i znajduje najlepsze rozwiązania dla obydwu stron konfliktu. **Oczekujemy, że do takiego spotkania dojdzie najdalej do piątku 10 marca 2017r.**

Prosimy również o wyjaśnienie fragmentu pisma od PSE z dnia 01-03-2017r. (cytat)
„W myśl tej zasady bardzo proszę udostępnienie mieszkańcom Magnuszewa informacji, które dotychczas panu przekazaliśmy na spotkaniach bezpośrednich, w mailach, listach czy też w sprostowaniach. Będzie to dobry krok dla tak ważnego dialogu”

Korespondencja która dotarła do nas mieszkańców (datowana od 13 lutego 2017), nie wnosi nic istotnego, dla tak ważnego dialogu.

Prosimy o zwrotny pilny kontakt w sprawie i przyjęcie zaproszenia.

STOWARZYSZENIE
STOP 400 KV DLA GMINY MAGNUSZEW

*Kawecka Danuta
Woch Mariusz
Korczak Michał*